



Orçamento Gramart Ltda

CNPJ:45.960.505/0001-36

Lawannybastos@gmail.com

Contato: (62)98122-5683

Data:04/09/2023

A empresa Gramart Ltda vem por meio desta enviar proposta de preço de gramas para Metrobus

| Ítem | Produto | Quantidade | Preço unitário | Preço total |
|------|--|------------|----------------|------------------|
| 1 | Gramas são carlos em placas | 625 metros | R\$ 13 | R\$8.125 |
| 2 | Terra específica para preparo do terreno | 1 caminhão | R\$450 | R\$450 |
| 3 | Serviço de plantio de 500 metros de São carlos | 625 metros | R\$7,08 | R\$4.425 |
| | | | | R\$13.000 |

Proposta com validade de 15 dias Valor a vista

Cuidados com a grama

- Ao programar a entrega certifique-se que o solo foi preparado para o plantio
- Descarregue a grama com cuidado, evitando ao máximo a quebra ou a danificação dos tapetes.
- Colocar a grama em local sombreado, nunca molhando os tapetes antes de plantá-los
- Plantar os tapetes de grama o mais rápido possível, evitando estocá-los
- Irrigue o gramado diariamente duas vezes ao dia até o total enraizamento da grama

Informações adicionais

- O prazo de entrega está sujeito a alterações de acordo com a disponibilidade da unidade de produção
- Incluso plantio
- O produto será entregue em horário comercial
- Não nos responsabilizaremos por limpar o terreno e usar maquinário
- Ao receber o produto, verifique a qualidade e a quantidade. Caso houver qualquer problema, entrar em contato conosco imediatamente. Por se tratar de um produto perecível, não serão aceitas reclamações posteriores.

Nicodemos Luiz de Bastos

Nicodemos Luiz de Bastos

GRAMA EMERALDA

Jaqueline Farias Nascimento - Rua da
divisa Quadra 21B Lote 2 -GO Cep:
74473-830
CNPJ: 49.090.446/0001-43

ORÇAMENTO
30/08/2023

| | |
|-----------------|---|
| CLIENTE | METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A |
| CNPJ | 02.392.459/0001-03 |
| EMAIL | |
| ENDEREÇO | R PATRIARCA, 299, VILA REGINA – Goiânia GO CEP 74.453-610 |

| QTD | UND | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | PREÇOS | |
|-----|----------------|-------------------------------------|------------|--------------|
| | | | VL UNT R\$ | VL TOTAL R\$ |
| 625 | M ² | GRAMASÃO CARLOSENTREGUE | R\$ 16,50 | 10.312,50 |
| | | SERVIÇO:PLANTIO DE GRAMA SÃO CARLOS | R\$ 4,50 | 2.812,50 |
| | | TERRA ARGILOSA | | 480,00 |

Prazo de 30 dias a partir do inicio do serviço

VALOR TOTAL DE R\$ 13.605,00

Segue Orçamento

625 metros de grama são Carlos -19 o metro
- 11.875,00

17 metros de terra 88,23 o metro- 1500,00

Mão de obra 3.500,00

Total 16.875,00

Atenciosamente jardinagem Goiânia Auto
Podas.

CNPJ - 505909660001-02

Data - 04-09-23

Validade - 04-10-23

Fone - 62-983395146